pellarentur nomine, aerumnas saltem imminuere Suis opibus et consiliis non destitit, ita ut, brevi, vere universalis Pater ubique fuerit habitus. Quae caritatis officia, bello ad finem perducto, nedum non imminuta verum et aucta fuere.

Hinc mirum non est si magnam populorum adeptus sit existimationem, ita ut fere cuncta civilia gubernia Apostolicae Sedis amicitiae studuerint et pacta cum ipsa firmarint. Nullum fuit Pontificatus munus in quo non praebuerit Suae solertiae testimonium. Etenim Ecclesiarum dissidentium cum Petri Cathedra unionem promovit per novae Sacrae Congregationis creationem et per Pontificii Instituti in Urbe erectionem clericis orientalibus instituendis; Codicem Iuris Canonici, a Praedecessore digestum, promulgavit; studiorum catholicorum Universitates auxit; Tertiariorum saecularium Sodalitates ad Religionis professionem urgendam atque in populorum moribus resuscitandam enixe fovit. Et cum spes affulgeret maiora adhuc catholicae republicae obtinendi, inscrutabili Dei iudicio, e vivis repente tollitur vigilantissimus Pater, cuius memoria ut in Augustinensi Ordine sit benedicta iustitia exigit. Nam cultum B. Ugolini a Gualdo Captaneorum et B. Angeli a Burgo S. Sepulcri confirmavit; indulgentiam Portiunculae solemnitati B. M. V. a Consolatione adiecit et ad omnes fideles extendit; vestrum insuper complures adhuc suave recogitant qua a Ssmo. Domino benevolentia novissimi generalis Capituli Patres fuerint recepti; eisdem benevolentiae signum et quinque extant Nostrates ad Episcopatum eveci, et dulcissima verba quibus in Audientia, paucis abhinc diebus nobis concessa, Suam erga Eremitarum Ordinem dilectionem pandit, et ut Augustinensis Ordo in dies proficiat est ominatus. Pro anima, igitur, Pontificis de nobis quoque meritissimi parentalia, ad N. S. Constitutionum tramitem, ut quam citius persolvantur praecipimus (*Const.*, part. I, cap. VIII, n. 3).

Vos omnes denique, dilectissimi, ad ferventes hortamur preces, ut Deus Ecclesiae suae sanctae novum Pastorem iuxta Cor

suum concedat, qui gregem Sibi creditum in vitam aeternam perducatur.

Datum Romae ad S. Monicæ die 23 Ianuarii 1922.

Addictissimus ex corde

FR. THOMAS GIACCHETTI, *Prior Generalis O. E. S. A.*

L. ✠ S.

FR. GABRIEL MONTI, *Ordinis Secretarius.*

Colegio de San Gabriel de Valladolid

Constituciones y estatutos del Insigne Colegio de San Gabriel Orden de N. P. S. Augustin de la Ciudad de Valladolid aprobadas por el Obispo de Palencia, en virtud de Bula de N. SS. P. Sixto V. año de 1593.